

Årsredovisning för
Tångeröd Maskin & Entreprenad AB

556970-8992

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Johansson
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tångered Maskin & Entreprenad AB, 556970-8992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerviks kommun bedriver entreprenadverksamhet med anläggningsmaskiner och uthyrning av anläggningsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca. 37% jämfört med föregående år. Efterfrågan på framförallt hyra anläggningsmaskiner har minskat under räkenskapsåret
I övrigt har inte några väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	274 143	435 100	424 252	469 467
Resultat efter finansiella poster	99 441	325 891	371 475	415 939
Soliditet %	79,4	86	39	78

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	172 946	708
Balanseras i ny räkning		708	-708
Årets resultat			3 657
Belopp vid årets utgång	50 000	173 654	3 657

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	173 654
Årets resultat	3 657
Summa	177 311
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	177 311
Summa	177 311

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		274 143	435 100
Övriga rörelseintäkter		0	1 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 143	436 196
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-173 214	-108 875
Summa rörelsekostnader		-173 214	-108 875
Rörelseresultat		100 929	327 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		629	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 117	-1 430
Summa finansiella poster		-1 488	-1 430
Resultat efter finansiella poster		99 441	325 891
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-95 000	-325 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-325 000
Resultat före skatt		4 441	891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-784	-183
Årets resultat		3 657	708

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 875	0
Övriga fordringar		35 214	42 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 661	103 475
Summa kortfristiga fordringar		168 750	146 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 702	112 764
Summa kassa och bank		117 702	112 764
Summa omsättningstillgångar		286 452	259 044
SUMMA TILLGÅNGAR		286 452	259 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 654	172 946
Årets resultat		3 657	708
Summa fritt eget kapital		177 311	173 654
Summa eget kapital		227 311	223 654
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		23 444	21 200
Summa långfristiga skulder		23 444	21 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	14 190
Övriga skulder		35 697	0
Summa kortfristiga skulder		35 697	14 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 452	259 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	310 238	310 238
Utgående anskaffningsvärden	310 238	310 238
Ingående avskrivningar	-310 238	-310 238
Utgående avskrivningar	-310 238	-310 238
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Loftahammar

Olle Johansson
Olle Johansson
Styrelseledamot

2024-06-23
Datum